
Zarządzenie Nr 56/10 
Wójta Gminy Rudka 

z dnia 30 grudnia 2010 roku. 

w sprawie zmiany planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2010 roku. 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, oraz z 2010 r. Nr 28 poz. 146 , Nr 123 poz.835, Nr 
152 poz. 1020) zarządzam co następuje: 

§ 1. Przyjąć zmianę planu finansowego dochodów związany z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2010 
roku zgodnie z załącznikiem nr 1 

§ 2. Przyjąć zmianę planu finansowego wydatków związany z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2010 
roku zgodnie z załącznikiem nr 2 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr 56/10 
Wójta Gminy Rudka 
z dnia 30 grudnia 2010 r. 

Plan finansowy dochodów związanych z relizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 201 ( 
w złotych 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział 

1 

Rozdział 

2 

§ 

3 

Nazwa 

4 

Plan przed zmianą 

5 

Zmniejszenie 

6 

Zwiększenie 

7 

Plan po zmianach 
(5+6+7) 

8 
bieżące 

852 

85212 

2010 

Pomoc społeczna 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

bieżące razem: 
w tym z tytutu aotacji i sroaKow na tinansowanie wyaatKow na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

634 000,00 

0,00 

634 000,00 

0,00 

634 000,00 

849 236,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

19 965,00 

0,00 

19 965,00 

0,00 

19 965,00 

19 965,00 

0,00 

653 965,00 

0,00 

653 965,00 

0,00 

653 965,00 

869 201,00 

0,00 



Załącznik nr 2 
do Zarządzenia nr 56/10 
Wójta Gminy Rudka 
z dnia 30 grudnia 2010 r. 

Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2010 r. 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział 

1 

0 1 0 

\ 

750 

\ 

Rozdział 

2 

0 1 0 9 5 

75056 

§ 

3 4 

Rolnictwo i łowiectwo 

Pozostała działalność 

4 0 1 0 

4 1 1 0 

4120 

4300 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

SKIadkl na Fundusz Pracy 

Zakup usług pozostałych 

Administracja publiczna 

Spis powszechny i inne 

4210 

4410 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Podróże shjzbowe krajowe 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

przeć zmianą 

zmo ie jszeme 

zwiększenie 

MU zmianach 

przed zmiana. 

zmnie jszen ie 

zwiększenie 

no zmianach 

przed zmianą 

zmnie jszen ie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmiana 

zmnie jszen ie 

zwie*sze: i ;e 

po zmianach 

przed zmianą 

zmnie jszen ie 

zwiększenie 

po zm ianach 

przed zmianą 

zmnie jszen ie 

zwiększenie 

PO zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

co zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

oo zmianach 

pized zm iana 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zm ianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

Plan 

5 
137 452,00 

-5 30 

5,00 
',37 452 35 

13/ 452,C( 

-5 ,00 

5,00 

137 452 ,00 

o z: 
4.00 

1 957,00 

0 00 

1,00 

296.00 

4 o . ; : 

-3.00 

0.00 

4 5 . 0 q 

-,47oo 
-2.0C 

0,0C 

145.0C 

54 715,00 

-74.00 

74.00 
54 7 ' 5 CC 

8 7i5.oo 
-74.0C 

74,0C 

8 715.0C 

7 00. ijć) 

0 OC 

74.0C 

774.0C 

1CÓ.0'0 

-74.00 

0 00 

26 OC 

23 069.00 

-277.00 

277,00 
83 069 00 

Wydatki 
bieżące 

6 
137 45?.00 

-5,00 

5,00 

137 452,00 

137 452,00 

-5,00 

5,00 

137 452.00 

1 S53 00 

0,00 

4,00 

1 957.00 

295.30 

0.00 

1,00 

296,00 

48 ,00 

-3.00 

3.00 

45.00| 

147.0C 

-2.00 

0,00 

145,00 

54 715.0C 

-74,00 

74,00 

54 715 30 

8 715,00 

-73.50 

74.0C 

8 715,00 

700,00 

0,00 

74,00 

774,0C 

100,00 

-74,00 

0,00 

26 ,00 

2 3 069,00 

-277.0C 

277,0C 

2 3 069.00 

wydatki 
jednostek 

budżetowych. 

7 
137 452 30 

-5,00 

5,00 

137 452.00 

137 452,00 

-5 ,00 

5.0C 

137 ^52 00 

1 053 00 

0 00 

4.0C 

1 957.od 

295 OC 

0.0C 

1 .OC 

290 03 

48.0C 

-3,0C 

o oa 
45 03 

147.00 

-2.0C 

0.00 

145.0C 

47 987,00 

-74,00 

74.00 

47 987,0C 

1 987 00 

-74,0C 

74,0C 

1 987.00 

700,0C 

0,00 

74.00 

774.00 

100.0C 

-74,0C 

0 03 

26.0C 

10 329 00 

-277.0C 

277.0C 

1 0 329 00 

z tego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

3 
2 296 35 

-3,00 

5 03 

2 298 03 

2 296,00 

-3 ,00 

5.00 

2 298.00 

1 953.00 

o oo 

4.00 

1 957.00 

255 0( 

0.00 

1.00 

296 00 

48.00 

-3 ,00 

0.00 

45 03 

o.oc 
0 05 

0 0CI 

0,00 

47 187 00 

O.OC 

o.oc 
4 / •: S / 0: 

i 157 00 

o.oc 
o.oc 

• ' 37 CC 

0 00 

0,00 

0.00 

0 00 

0 00 

o.oc 
0 55 

o.oc 
4 841.00 

u OC 

277.0C 

5 • " 8 05) 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

9 
135 156.00 

-2.00 

0.00 

135 154.00 

135 156 0C 

2 0C 

O.OC 

1 35 1 54 0 3 

o.oc 
o.oc 
o,oc 
o.oa 
o,oc 
0.031 

0 001 

o.oc 
o.oc 
0.00 

o.oc 
0.00 

147,0C 

-2,00 

0,00 

145,0C 

800.00 

-74.00 

74 00 

800,0C 

800 03 

-74,00 

74,00 

800.00 

700.0C 

0 OL 

74,00 

774.00 

130 03 

-74.00 

0 00 

26 Dr 

5 4 88 03 

-277.00 

0.00 

5 ?• ; oo 

Z tego 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

10 
0,00 

0,00 

0,00 

0 03 

0.00 

0,00, 

0 03 

o.oa 
o,oc 
0,00 

0,00 

0 88 

o.oc 
0.00! 

0,00 

0,00 

o oa 
o.oc 
0.00 

o oq 
0,00 

0,00 

0.00 

0 03 

0.00 

0.00 

0 OC 

0 03 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oc 
0.00 

o o c 

0.00 

0.00 

o.oc 
0.00 

0.00 

0 03 

0 03 

0 03 

0 03 

u 03 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

1 1 

0,00 

0,00 

3.00 

0,00 

C.Of 

0.00 
3.00 

3.00 

0,00 

0,00 

0,00 

3.00 

3.50 

5.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

O.OOj 

o,oc 
0,00 

3.00 

3.50 

6 728,00 

0.00 

0,00 

6 728,00 

6 728,0C 

0,00 

0,0C 

5 72S.0C 

8.00 

3.90 

3.00 

o,oc 
o.oc 
o.oc 
0.00 

o.oc 
15 743 30 

0,00 

0,00 

12 740.00 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem ^ p ł a t y z tylułu 

poręczeń i 
środków, o .. 

. . . . gwarancji 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

1 2 13 

obsługa długu 

1 4 

Wydatki 
majątkowe 

15 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

1 6 

w lym: 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 . 

17 
0.00 0 03 0.00 0 30 O.OC 0.00 

0,00 0 03 0.00 0,00 0,00 0,00 

0.00 0 03 0 00 0.00 CC0| 0.00 

0 

0 

0 

0 

c 
0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

5 

0 

5 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

5 

0 

00 0.00 0,00 0,0C 0,0C 3.00 

00 0,0C 0 .00 

0 0 

03 

o a 

05 

0: 

05 

00 

5':. 

03 

00 

03 

00 

03 

03 

03 

03 

03 

7 

00 

03 

00 

53 

00 

5 

03 

03 

55 

03 

00 

0 , 0 0 

0,00 

o.oc 
o.oc 
8.05 

0.00 

0.00 

o.oo 
o.oc 
o.oc 
0.00 

0.05 

o.oc 
o.oc 
o.oc 
0 03 

o.oc 
0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

o.oc 
0.00 

0 03 

0 08 

0,00 

0 05 

0.03 

o.oc 
o.oc 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.03 

0.00 

8 05 

O.OC 0 00 0,00 

0 ,00 0 ,00 

o oa 

0 05 

0,00, 

0,00 

0 ,00 

o.oa 
0.05 

0.00 

0 .00 

o.oa 
0.08 

0.00 

o.od 
0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0 03 

0 03 

0.00 

0 00 

o.oc 
0.00 

0.00 

0.00 

0 03 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.03 

0 03 

0 03 

0 00 

0 03 

0 ,00 

0 00 0,00 

O.OC 0,00 

0 00 0,00 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

18 
3.00 

8.00 

5.00 

8,50 

coc 
0.00 0 .00 

3.55 

0 0 0 

0,00 

0.00 0,00 0,00 

0 03 0,00 0.30 

0 00 0,0C 0 80 

0 00 0.00 0,00 

0,00 0,0C 0,00 

O.OC 0 30 0,00 

o o: o.oc o.oo 

0 00 0,0C 0,00 

O.OC 0.00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0.00| 

0 00 

0 03 

0 05 

o.oc 
0.00 

o.oc 
o.oc 
o.oc 
o.oc 
o.oc 
o.oc 
ooc 
o.oc 
o.oc 
o.oc 
o.oc 
o.oc 
0 00 

0 00 

0.00 

0,00 

o,oc 
o,oc 
0,00 

ooo 
o,oc 
0 851 

0.00 

COC 

o.oc 
o.oc 
o.oc 
0 33 

o.oc 
o.oc 
0,00 

coc 
coc 
0,00 

0,00 

0 33 

0 55 

0.00 

0,00 

o.oc 
0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.0( 

coc 
0,00 

0 59 

coc 
0,00 

0,00 

0 50 

o.oc 
o.oc 
0.00 

0.00 

coc 
0 00 

0.00 

0.00 

0 00 

o.oc 
0.00 

0.00 

0.05 

0 00 

o.oc 
0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

coc 
coc 
0,00 

0.00 

coc 
0,00 

0 50 

0 50 

o.oc 
o.oc 
0 30 

0 30 

0.00 

0.00 

coc 
0 30 

o.oc 
0 30 

0.00 

0.00 

0 00 

o.oc 
0.00 

0.00 

coc 
coc 
0.00 

0.00 

0 80 

0 30 

0,00 

0.00 

0,00 



8 5 2 

75109 

85212 

Wybory do rad gmin. rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

4110 

4170 

4210 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Pomoc społeczna 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z (unduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3110 

4010 

4110 

4 1 2 0 

4210 

4300 

4740 

Świadczenia społeczne 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczeni społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego I urządzeń kserograficznych 

Wydatk i razem: 

przed zmianą 

/ m u i e j s / o n t i ' 

ZWI(,-k'./IMIH' 

po zmianach 

p i / r c l zmiana 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po / m i a n a c h 

przed zmianą 

zmnie jszen ie 

zwiększenie 

po / m i a n a c h 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

p i / i - d zmianą 

zmnie jszen ie 

zwiększenie 

po zmianach 

p t / c r i zmianą 

/ m i m i s / cn ie 

zwu ks /o iu t : 

[JO /mianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

nr) / m nnach 

przed zmianą 

/mrllty./.(M1 e 

zwiększenie 

oo zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

pr /ed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po /mianach 

p i / e d zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmii . i ' i .s /ei : ie 

zwiększenie 

po zmianach 

ITWOTS 
-277.00 

277.00 

15 070.00 

• " • ; • ) • 

0.00 

37 ,00 

421 .00 

5 J40.6TS 
0.0i 

240 ,00 

2 780,00 

3 Ó i 8 , 0 0 

-277,00 

0,00 

2 741,00 

634 000 ,00 

3 228 o o 

23 193 OC 

653 965.00 

634 000,OC 

-3 228,0C 

2 3 193,0C 

653 965.00 

612 000.0C 

o.oc 
22 223 ,00 

634 223 ,00 

icWM.TO 
c o c 

970 ,00 

14 373.00 

-653 ,00 

0,00 

2 983 ,00 

TST.OO 
-18,00 

0,00 

310,00 

400.00 

0,00 

700,00 

2 566 M 
-1 124.0C 

o.oc 
1 376.0C 

1033.T53 
-1 033 .00 

o.oc 
o.oc 

849 236,00 

-3 584,00 

23 549.00 

869 201.00 

15 070.00 

-277,00 

277,00 

15 070,00 

384,00 

o.oc 
37.00 

421.01 

2 S40.ni 

0.00 

240,00 

2 780,00 

3 018,00 

-277,00 

0,00 

2 741,00 

534 000 CO 

3 226 OC 

23 193.0C 

653 965.0C 

634 000.0C 

-3 228.0C 

23 193.0C 

653 965.00 

612 000.0C 

o.ool 
22 223,00 

634 223,00 

13 403.0C 

0,00 

970 ,00 

14 373.0C 

3 636.0C 

-653,00 

0,00 

2 983,00 

32E.C0 

10.00 

O.OO 

310.00 

1 100.00 

400 00 

0 00 

700.00 

2 500.0C 

-1 124,00 

0.00 

1 376.0C 

1 033.0C 

1 033.00 

0.00 

0.00 

849 236.00 

3 584,00 

23 549.00 

S60 201.00 

6 290,01 

-277,00 

277,00 

6 290.01 

384.00 

0,00 

37,00 

4.": 01 

2 '.40.Oi 

0.01 

240.00 

2 780 00 

3 018.00 

-277.00 

0.00 

2 741,00 

22 000.00 

-3 228 00 

970 .00 

19 742 .00 

22 000 ,00 

-3 228 ,00 

0 /0 (n 

19 742,00 

O.OO 

0.00 

0.00 

0.0I 

13 403.00 

0,00 

970,0( 

14 373.00 

3 636 .00 

-653,00 

0,00 

2 S63 301 

328.0C 

-18.0C 

0.0C 

310 0( 

1 ' 00 00 

400 01 

0,0C 

700.00 

2 ',00 Oi 

-1 124.00 

0.00 

1 3 /0 ::•: 

1 033.0C 

-1 033.00 

0.00 

0,00 

217 768.00 

-3 584,00 

1 326,00 

2 1 5 5 1 0 , 0 0 

2 987,00 

0,00 

277,00 

3 264,00 

184 01 

O.OC 

37.0C 

421 01 

2 540.00 

0.0< 

240 .00 

2 780,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

17 367,00 

-671 .00 

970.00 

17 666.0C 

17 367.0C 

-671.OC 

970.0C 

17 666.00 

o.oc 
O.OC 

O.OC 

O.OC 

13 403.0C 

O.OC 

970.0C 

14 3 /3 .00 

3 636,0C 

-653,00 

0,00 

2 983.00 

320.00 

13.00 

0.00 

310.00 

0.00 

0.00 

O.Ol 

0.00 

0,0( 

0.00 

0.00 

0.00 

o.oc 
0.00 

0.00 

0.0C 

71 691,00 

-674,00 

1 252,00 

72 269,00 

3 303.01 

277.00 

0,00 

3 026,01 

0,00 

0.00 

0 0 0 

0.00 

0.00 

0 Ot 

0 o; 

0 0 0 

3 018,00 

277 0! 

0.00 

2 741.00 

4 633,00 

-2 557,00 

0,00 

2 076 ,00 

4 633.00 

-2 557,00 

0.0I 

2 076 ,00 

0,00 

0.00 

0.00 

o.oc 

0.00 

0.00 

0 Oi 

0 00 

o.oc 
0.00 

0.00 

0 00 

o.oc 
0 OC 

0 00 

0 OC 

1 100.OC 

-400.00 

0.00 

/OC) 00 

2 500 0C 

I 124 00 

0 0 0 

1 3 /6 Oi! 

1 033.0C 

-1 033.0C 

O.OC 

0 00 

146 077,00 

-2 910,00 

74,00 

143 241,00 

0,00 8 780.00 

0,00 0,00 

0,00 o,oc o.oa 0,0C O.OC O.OC 0 0: 

0,00 0,00 0 00 0,0C 0,00 O.OC 0.00 

0,00 II 00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

0,00 8 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

O.OC i) Di 

0.00 0.00 

(1 00 0.00 

o.oc o.oc 

OHO 0.00 

0 00 0 .00 

0,00 

0.00 

0.00 

0 0( 

0.0-0 

0.00 

0.00 0 00 O.OC 

0 Oi 0.00 O.OC 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0.00 

o.oc 

0.00 

0.00 

o.oc o.oc 
o.oc o oi 
O.OC 0 00 

0.00 0 .00 

612 000,00 0 .00 

c.oo o .oa 

22 223.0C 

634 223.0C 

o i 2 coo.on 

0,00 

22 223 01 

634 223,00 

6 1 2 000 .00 

0,00 

O.OC 2 2 223,00 

0 .00 

0.01 

0.00 

634 223,00 

0,00 

0.00 

0,00 0 .00 

0,00 

o.oc 
0.00 

o.oc 
0 OC 

0.00 

o,oc 
o,oc 
0 00 

0 0 0 

o,oc 
o.oc 
0 00 

0 0 0 

o.oc 
0 Oil 

0 00 

o.oc 
o.oc 
o.oc 
o.oc 
0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.0C 

0.00 

0.00 

0.00 

0 00 

0.00 

0 00 

0.00 

0 00 

0 00 

(I iii) 

0 00 

o.oc 
0.00 

o.oc 
0 00 

0 iii) 

0 00 

0 00 

o.oc 
631 468,00 

0,00 

22 223,00 

653 691.00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

O.Ol i 

0,00 

0.00 

: 00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

o cc: 

0.00 

o.oc 
0 00 

0 0 0 

0 00 

o.oc 
0 OC. 

0 00 

0 01 

0 01 

0 01 

II o: 

o.oc 
0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0.00 

o.oc 

0.00 

0.00 

0.00 

0 Ci 

0.00 

0.00 O.OC O.OC 

0.00 0.00 O.OC 

o.oo ii oo o.oa 
0.00 O.OC 0.00 

0,00 O.OC 0.01 

0.00 0.00 O.iH 

ii.01 0.00 O.OC 

0.00 O.OC 0,00 

0,00 

C.Ol 

o.oc o.oo 
0 OC 0,00 

0.00 0.00 

o.oc 
o.oc 
o.oc 
o.oc 
o.oc 

0,00 

o.oc 
o,oc 
o,oc 
o.oc 
0.0 i 

0.00 

o.oa 
C.OL 

o,oc 
0,00 

0,00 

0,00 

o,oc 
o.oc 
o.oc 
0 0 0 

o.oo 
0 00 

I) 01 

O.Ol) 

o.oc 
0.00 

0,00 

0.00 

o.oc 
0,00 

0.00 

o.oc 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 00 

0 00 

0 Ci 

0 Cl" 

0,00 0,00 

0 .00 

0 .00 

0,00 

0,00 

0,01 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.01 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

O.OO 0.00 0.C0 

0.00 0 00 

0.00 0 ,00 

0 , 0 0 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo o.oo 

O.OC 0.00 

0 00 0,00 

o oi) 0.00 

0 Ci 0.00 

0 00 O.OC 

0.00 0.00 

0.00 0 ,00 
n iv 

o.oc 
0 OC 

o.oc 
0 00 

o.oa 
o.oc 
o.oc 
0 OC 

o.oa 
o.oc 
o.oc 
i) o: 

i) o: 

o.oc 
0 01 

n o: 

o.oc 

o.oc 
0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 00 

o,oc 
0 CC 

o,oc 
0 00 

o.oc 
o.oc 
o.oc 
o.oc 
0 00 

0 00 

0 o: 

0 00 

o.oc 
o.oc 
o.oc 
0 00 

o.oc 
0 00 

o oc 

o.oc 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oc 
0 00 

o.oc 
o.oc 

0.00 

i) o: 

o.oc 
o.oc 
(i o: 

o.oc 
o.oc 
o.oc 
0.00 

o.oc 
0,00 

0,00 

0.00 

o.oc 
0.00 

0.00 

c.oo 
0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

o.oc 
:: Ol 

0.00 

0,00 

0,00 

o,oc 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0 .00 

o.oc 
0 00 

0 00 

0 00 

i) lii) 

0,00 

o o: 

0 o: 

0.o: 

0.00 

o.oc 

0.o: 

o.oc 
0.00 

o.oc 
0.00 

0,00 

c o c 

0,00 

0,00 

0.00 

o.oc 
COC 

0.00 

0.01 

c.oo 
o.oc 
0.00 

0,00 

o.oc 
0.00 

0.00 

0.00 

c.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0 ,00 

o.oa 

0.00 

C.Ol 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0 CO 

0,00 

o,oc 
o.oc 
o,oc 
o.oc 

i) 00 

o.oc 
o.oc 
o.oc 
0 0! 

o.oc 
0 OC 

o.oc 
0.00 

o.oc 
0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0 OC 

o.oc 
0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

li l)U 

0 00 

o.oc 
0,00 

0.00 

o.oc 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

http://S40.ni

